1

lucas@camarasaoroque.sp.gov.br

De: lucas@camarasaoroque.sp.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 9 de outubro de 2020 11:55
Para: 'marcelo.rodrigues@rumolog.com'
Assunto: Toques de Buzina
Anexos: siscam_oficio_vereador_n_1042_2020_oficio_vereador_timbradonkkfube0.pdf

Ilustríssimo Senhor Marcelo Rodrigues,

Em atenção à solicitação do Vereador Etelvino Nogueira, encaminho a Vossa Senhoria o Ofício
Vereador anexo de nº 1042/2020.

Solicito a gentileza de, após o recebimento deste e-mail, nos enviar uma resposta confirmando seu
recebimento.

Atenciosamente,

Lucas Martins França
Oficial Legislativo da
Câmara Municipal de São Roque